
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی: 

هدفی جز ششمین قهرمانی 
جهان نداریم

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان، 
تعامل خوب میان کادر فنی تیم های 
ملی جوانان و بزرگسالان را عامل رشد 
کشتی فرنگی ایران دانست. حمید باوفا 
درباره اهدافش از حضور در رقابت های 
قهرمانی جهان، خاطرنشان کرد: امیدوارم 
امسال برای ششمین بار قهرمان جهان 
شویم. هرچند کار بسیار سخت است و 
مسابقات جوانان نزدیک به بزرگسالان 
برگزار می شود اما به چیزی جز قهرمانی 
فکر نمی کنم. با وجود توانایی بچه ها و 
کادر فنی و زیرساخت هایی که فدراسیون 
تدارک دیده، می توانیم بهترین نتیجه را 

رقم بزنیم.

شاهکار رئیس: برنامه رؤیایی 
ایران قبل از لیگ ملت ها

۱۳۲ روز مانده به آغاز لیگ ملت های 
والیبال ۲۰۲۵ در گروه مردان، برنامه 
تیم ملی والیبال مشخص شد.به گزارش 
»ورزش سه«، مردان والیبال ایران در 
سال آینده در نخستین رویداد بین 
المللی خود با هدایت روبرتو پیاتزا 
ایتالیایی در رقابت های لیگ ملت های 
والیبال سال ۲۰۲۵ شرکت خواهند کرد.

تیم ایران در هفته اول در ریودوژانیرو 
به مصاف تیم های ملی برزیل )میزبان(، 
آمریکا، اسلوونی و اوکراین خواهد رفت 
و در هفته دوم در بلگرداد با تیم های 
صربستان )میزبان(، آرژانتین، آلمان و 

هلند مسابقه خواهند داد.
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 سوت دیدار بزرگ هفته 
در دست عرب براقی

اسامی داوران هفته هجدهم رقابت های لیگ 
برتر فوتبال کشور اعلام شد.به گزارش»ورزش 
سه«، دیدارهای هفته هجدهم رقابت های لیگ 
برتر در شرایطی آغاز می شود که بدون شک 
مهم ترین نبرد، بین تیم های فولاد و پرسپولیس 
در شهر اهواز برگزار خواهد شد. دو تیمی که در 
رتبه سوم و چهارم جدول رده بندی قرار داشته 
و فاصله زیادی با صدر ندارند.علاوه بر تقابل 
یحیی گل محمدی با تیم سابقش، نبرد دو تیم 
برای کسب سه امتیاز و صعود به رتبه دوم )در 
صورت توقف تراکتور(، سبب شده تا این مسابقه 
از جذابیت بالایی برخوردار باشد.کمیته داوران 
تصمیم گرفته تا برای این نبرد مهم، از امیر 
عرب براقی به عنوان داور وسط استفاده کند و 

پیام حیدری نیز داور VAR است. 

 خرید جدید استقلال سرباز است!
آرمین سهرابیان، مدافع تازه وارد استقلال، در 
آستانه پایان معافیت تحصیلی اش قرار دارد 
و در آخر این ماه به خدمت سربازی خواهد 
رفت.به گزارش خبرورزشی، آرمین سهرابیان 
با عقد قراردادی به مدت یک سال و نیم دوباره 
به استقلال بازگشت.او که با جدایی از نساجی 
مازندران به تهران سفر کرد، چالش سختی را 
در پیش خواهد داشت.ایسنا گزارش داده، بنا بر 
پیگیری ها از نظام وظیفه و سازمان لیگ مجوز 
صادر شده برای سهرابیان تنها تا پایان بهمن ماه 
اعتبار دارد و بعد از پایان این ماه این بازیکن باید 

به خدمت سربازی برود.

سیدجلال از پرسپولیس رفت
کاپیتان اسبق و مربی کنونی پرسپولیس با حضور 
کادر ترکیه ای، به صورت رسمی از نیمکت این 
تیم کنار رفت و به همکاری هشت ساله اش پایان 
داد.به گزارش »ورزش سه«، سیدجلال حسینی 
مربی تیم پرسپولیس که از لیگ شانزدهم به 
صورت مستمر در ترکیب سرخپوشان قرار داشت 
و به عنوان بازیکن و سپس مربی در اردوگاه 
سرخ نقش آفرینی کرد، به پایان کار خودش در 
این تیم رسید و از پرسپولیس رفت.سیدجلال 
که در دو فصل گذشته مربی تیم پرسپولیس 
بود و با دریافت مدرک مربیگری امکان حضور 
روی نیمکت را هم به دست آورده بود، در این 
مدت با یحیی گل محمدی، اوسمار ویه را، 
کارلوس گاریدو و کریم باقری همکاری کرد اما 
 در بدو ورود اسماعیل کارتال، تصمیم به جدایی 

گرفت.

اخبار
النصر بازیکنی ۷۰ میلیون یورویی جذب می کندادعای جالب آموریم: دوستی خاصی با رونالدو ندارم

روبن آموریم، سرمربی منچستریونایتد، در گفت وگویی جذاب درباره مسائل مختلفی صحبت کرد.به گزارش »ورزش سه«، آموریم در 
مصاحبه ای با TNT Sports برزیل پیش از هر چیز، به مشکلاتی که در این دو ماه حضورش روی نیمکت منچستریونایتد تجربه کرده، 
پرداخت. با این حال، این ماه ها را نیز »برخی از خاص ترین« دوران حرفه ای خود توصیف کرد. او همچنین تاکید کرد که در حال حاضر 
می تواند برخی از تاثیراتش را در این تیم مشاهده کند: »جایگیری ها درست است، اما زمانی برای تمرین روی الگوها وجود ندارد و بدون 
این کار، در هنگام مالکیت توپ تهاجمی بودن تیم کاهش پیدا می کند.«این موضوع ارتباط زیادی با درک فضا دارد. اگر حریف فضایی 
را مسدود کند، ما با استفاده از الگوها می توانیم متوجه شویم که بازی تغییر کرده است، اما بدون تمرین، انجام این کار غیرممکن است. 
وقتی تمرین وجود داشته باشد، بازیکنان پاسخ ها را خواهند داشت اما در حال حاضر، ما هنوز پاسخ های زیادی برای مشکلاتمان نداریم.«

طبق اعلام روزنامه اکیپ باشگاه النصر عربستان با ستاره استون ویلا به توافق رسیده و حاضر است برای این انتقال ۷۰ میلیون یورو 
پرداخت کند.به گزارش ایسنا، جان دوران یکی از ستاره های لیگ برتر انگلیس در فصل جاری بوده است. این بازیکن کلمبیایی با آنکه 
تنها ۱۹ ساله است ولی مشتریان زیادی دارد و همین باعث شده است رقم فروشش بسیار بالا برود.طبق اعلام نشریه معتبر اکیپ فرانسه، 
النصر عربستان در آستانه جذب جان دوران قرار دارد و او به احتمال خیلی زیاد این بازیکن کلمبیایی همبازی کریستیانو رونالدو شود.

فابریتزیو رومانو هم این خبر را تایید کرد و نوشت: النصر از بین جان دوران و ویکتور بونیفیس، ستاره لورکوزن، یک بازیکن را جذب 
می کند.طبق نوشته اکیپ، النصر برای جذب دوران ۷۰ میلیون یورو پرداخت خواهد کرد.پیش از این روزنامه توتو مرکاتو نوشته بود 

دوران مورد توجه ۴۰ باشگاه قرار گرفته است و استون ویلا برای فروش او ۱۰۰ میلیون یورو می خواهد.

منهای فوتبال

و این بار »موسیمانه«!
 سرمربی آفریقایی آبی پوشان تهدید کرده است اگر 
مطالباتش را دریافت نکند به فیفا شکایت خواهد کرد؛
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در شرایطی که مسئولان باشگاه استقلال در حال 
مذاکره با گزینه های مد نظرشان برای جانشینی 
موسیمانه هستند، این سرمربی آفریقایی تهدید 
کرده است اگر مطالباتش را دریافت نکند به فیفا 
شکایت خواهد کرد. اتفاقاتی که پیرامون استقلال 

در هفته های اخیر رخ داد این پیش زمینه را فراهم 
کرده بود که بزودی همکاری این باشگاه با پیتسو 
موسیمانه به پایان خواهد رسید اما ظاهراً مسئولان 
باشگاه نتوانستند مدیریت درستی در این مورد داشته 
باشند تا احتمال ثبت یک شکایت دیگر از تیم ایرانی 
در فیفا قوت بگیرد.پس از آنکه استقلال در دیدار با 
شمس آذر یک بر صفر شکست خورد خبرگزاری مهر 

در گزارشی با عنوان »پشت پرده اتفاقات رختکن 
استقلال و تصمیم بازیکنان در مورد »موسیمانه« 
به اتفاقاتی اشاره کرد که طی آن بازیکنان در رختکن 
علیه سرمربی آفریقایی این تیم موضع گرفتند و 

تعدادی از آنها خواستار برکناری وی شدند.
هر چند مسئولان باشگاه تلاش کردند این نفاق را 
تکذیب کنند اما چند روز بعد مشخص شد موسیمانه 
مقبولیت بین بازیکنان استقلال ندارد و تساوی با 
ملوان در انزلی با نمایش ضعیف و دور از انتظار آبی 
پوشان مهر تاییدی بر این اختلافات زد.در شرایطی 
که استقلال خود را آماده دیدار هفته هجدهم برابر 
استقلال خوزستان می کرد و علی نظری جویباری 
هم روز سه شنبه به محل تمرین آبی پوشان رفت و با 
موسیمانه هم گپ و گفت کرد، اما سرمربی آفریقایی 
دقایقی بعد از خروج مدیرعامل باشگاه از محل تمرین 

اعلام کرد در تمرینات شرکت نخواهد کرد.
هر چند مسئولان باشگاه از پرداخت مطالبات کامل 
وی خبر داده اند اما موسیمانه اعتقاد دارد استقلال 
به مفاد قراردادی که با وی داشته عمل نکرده و در 
صورتی که طی روزهای آینده مطالباتش را به طور 

کامل پرداخت نکند به فیفا شکایت خواهد کرد.
اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال سه شنبه شب 
جلسه فوق العاده ای را با محور تعیین تکلیف کادر 
فنی و انتخاب سرمربی جدید برگزار کردند که در 
آن نام گزینه های ایرانی بیشتر از خارجی ها مطرح 
شد و به نظر می رسد آنها قصد دارند تا پایان فصل 
تیم را به یک سرمربی ایرانی بسپارند و برای فصل 
آینده سرمربی خارجی انتخاب کنند.سیدمهدی 
رحمتی، جواد نکونام، علیرضا منصوریان و رضا 
عنایتی گزینه هایی بودند که در جلسه هیئت مدیره 
پیرامون آنها صحبت شد. در این میان رحمتی به 
دلیل اینکه در یک فصل هدایت دو تیم را برعهده 
گرفته است امکان فعالیت در تیم سوم را براساس 

قوانین ندارد تا از گردونه گزینه ها حذف شود.
نظیر وقایع این روزهای استقلال، ۵ فصل پیش هم 
برای این تیم تکرار شده بود؛ با این تفاوت که آندره آ 
استراماچونی سرمربی ایتالیایی برخلاف موسیمانه با 
کسب نتایج درخشان، محبوب دل هواداران استقلال 
شده بود. استقلال پس از کسب صدرنشینی در 
شرایطی آماده دیدار با پیکان شده بود که زمزمه هایی 
در اطراف این تیم مبنی بر تهدید سرمربی برای 
دریافت مطالبات خود شنیده می شد. صبح روز بازی 

خبری مانند بمب رسانه های ایران را منفجر کرد.
آندره آ استراماچونی به دلیل عدم پرداخت 
حق الزحمه این مربی از سوی باشگاه، قرارداد خود 
را فسخ و ایران را ترک کرد. استقلال با این شرایط، 
مجبور شد تا ۳ دیدار باقیمانده تا تعطیلات زمستانی 
را بدون سرمربی بازی کند. استقلال تا سال ها درگیر 
پرداخت بدهی این مربی بود و تاخیر در پرداخت 
استراماچونی به قیمت کنار گذاشتن این تیم از لیگ 

قهرمانان آسیا شد.
فسخ یک طرفه سرمربی استقلال بار دیگر نشان داد 
که مدیران فوتبالی این باشگاه یک بار دیگر قافیه را 

به مربیان خارجی باختند.
خبر فسخ یکطرفه قرارداد پیتسو موسیمانه سرمربی 
استقلال بسیار ناراحت کننده بود. موسیمانه رفت 
همانگونه که در گذشته بند فسخ قراردادها اجازه داد 
تا کی روش، برانکو و استراماچونی هم برای خود یک 
اقلیم خاص درست کنند و مدیریت فوتبال ایران بر 
محور تصمیمات آنها در گردش باشد. موسیمانه رفت 
اما رفتن وی ناگهانی نبود او مدت ها قبل به باشگاه 
نوتیس داده بود اما مسوولانی که کرسی مدیریت 
و معاونت های مختلف باشگاه را اشغال کردند در 
این مدت قدمی برای ثبات در تیم برنداشتند و تنها 
تصمیم مهم این بود که در یک روز تعطیل، بدهی این 

مربی آفریقایی پرداخت شود.
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